Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств поселка Михайловка»

ПРОТОКОЛ №_____

« ___» ___________20___г.

ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению заявления о нарушении установленной процедуры

проведения индивидуального отбора / несогласии с результатами проведения

индивидуального отбора от родителей (законных представителей)

поступающего

_______________________________________________________

(фамилия. имя, отчество поступающего)

Наименование образовательной программы

__________________________________________________________________

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель апелляционной комиссии ___________________________

Члены апелляционной комиссии_________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________

Повестка дня: рассмотрение заявления о нарушении установленной процедуры проведения

индивидуального отбора / несогласии с результатами проведения индивидуального отбора

от родителей (законных представителей) поступающего

В АПЕЛЛЯЦИОННУЮ КОМИССИЮ

ПРЕДСТАВЛЕНЫ СЛЕДУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ:

1. Заявление родителя (законного представителя) поступающего.

2. Протокол заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих.

3. Творческие работы поступающих (при их наличии).

4. Ответы поступающего (при наличии их фиксации) или видео запись (при наличии).

РЕШЕНИЕ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_____________________________________________________

Председатель апелляционной комиссии____________________________

(фамилия, инициалы)

(подпись)

Члены апелляционной комиссии______________________________________

(фамилия, инициалы)

(подпись)

__________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

(подпись)

__________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

(подпись)

__________________________________________________________________

(фамилия, инициалы)

(подпись)

		2024-04-03T13:36:05+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ПОСЕЛКА МИХАЙЛОВКА"
	Я являюсь автором этого документа